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Flache: 3 17 LK Sachsische Schweiz — Osterzgebirge, Revier/Distrikt Hohnstein Abt. 05 LC 198a6 ( Waitzdorf Mihlweg )
BK-Region: Elbsandsteingebirge
Fallentyp: Theysohn—-DFS
Dispenser: Pheroprax — Ampulle
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Monitoringstandort: 3_17, Kurzbezeichnung: Waitzdorm Mahlweg, Zustandigkeit: 5BS, Landkreis: LK Sachsische Schweiz - Osterzgebirge, Revier/Distrikt: Hohnstein, BK-

Region: Elbsandsteingebirge, Hohenstufe: < 349 m 0. NN

Fallentyp: Theysohn-DFS, Kaferart: Buchdrucker, Dispenser: Pheroprax - Ampulle, Anzahl Bezugsfallen: 2
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*Anzahl gefangener Kafer im Bezugsjahr=20
Farbabstufung mittlere Fangzahl: »3.000 | =6.000 | >»10.000
Farbeinteilung Vorjahresanteil: Grin <80% | Gelb 80%-120% | Rot »120%

Leerungsdatum
31.03.
07.04,
14.04.
22,04,
28.04.

05.05.

mittlere Fangzahl
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mittlerer Jungkaferanteil

Fangzahl
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3.018

kumulativ
Anteil vom Anteil vom bisherigen
Vorjahr Maximum (2020)
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